Hq^^i^, ^^ Dominus Insularum Salutem in Domino Sempitemam

Noveritis nos pro nobis et heredibus nostris Dedisse consessisse <;t
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bac pre.senti carta nostra confirmasse dilecto uostro native armigero

et alumpno Johanui Davidis filio et apparent! heredi Gibbonis

Davidis presencium couservatori Omues et singulas terras nostras

de Greuane cum pertineuciis jacentes in comitatu de Carrik infra

vicecomitatum de Ayir : Tenendas et habendas omues et singulas

terras de Grenane cum pertineuciis antedicto Johanni Gibbonis

Davidis heredibus suis et assignatis infeodo et hereditate imper-

petuum per omnes rectas metas suas antiquas et divisas In moris

maresiis boscis planis prati.s pacsuis et pasturis niolendinis

multuris et eoram sequelis aucupacionibus venaciopiscariis petariis

turbariis carbonariis (;um fabrilibus et brasinis cum calce et lapide

cum curiis et curiaruni exitibus ac earundem eschetis cum avaragiis

et cariagiis boudagiis et custumis cum bludwettis et herezeldis ac

mulierum merclietis cum columbis et columbariis cum silvis

virgultis aquis semitis stagnis rivolis ac cum omnibus aliis et

singulis libertatibus commoditatibus et libcrtatibus et asiamentis

ac justis suis pertineuciis quibuscunque tam nou nominatis quam
nominatis tam subtus terra quam supra terram tam prope quam
procul ad dictas terras de Grenane cum pertineuciis spectantibus

sen de jiul' nut consuetudine spectare valentibus quomodolibet in

futuruni adeii libere cjuiete plenarie integre honorifice bene et in

pace sine uliqiiu retiuemento aut contradictione aliquali in futurum:

Reddendo inde annuatim dictus Johannes Gibbonis Davidis heredes

sui et assignati nobis heredibus nostris successoribus et assignatis

de dictis terns de Grenane cum pertineuciis viginti libras monete

regni Scotie ad usuales terminos videlicet decem libras monete

Scotie ad festum pentecostes et decem libras monete Scotie ad

festum Sancti Martini in jeme omni alio onere exercitio servicio

exaccione seu consuetudine Sive demanda que de dictis terris de

Grenane cum pertineuciis exigi poterint aut requiri postpositis et

remotis. Et vos vero Johannes Comes Rossie et Dominus

Insularum heredes nostri successores et assignati omnes et singulas

terras prenominatas de Grenane cum pertineuciis antedicto

Johanni Gil)l3onis Davidis suisque heredibus successoribus et

assignatis in omnibus et per omnia sicut jDrius dictum est contra

omnes mortales varantizabimus acquietabimus et imperpetuum